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Description automatically generated] Ф 9.1-1 | Пријава за сертификација
Сите детали од страна на ИНТЕРЦЕРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ се строго доверливи. 
Пријавата треба да се прати по е-пошта или по пошта во канцеларијата на ИНТЕРЦЕРТ:  

e-mail: info@inter-cert.net
тел: 02/6147674, моб: 076/258 052
ИНТЕРЦЕРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ
ул. Јордан Мијалков бр. 44/2-10, 1000 Скопје 
Информации за организацијата која се сертифицира
	Целосен назив на организацијата:
	{naziv}

	Адреса на организацијата:
	{adresa1}
{adresa2}

	ЕДБ:
	{edb}

	Контакт (телефон/e-mail):
	{telefon} / {email}

	Овластено лице за склучување договор:
	Име и презиме
	e-mail
	Телефон

	
	
	
	

	Одговорно лице за системот:
	Име и презиме
	e-mail
	Телефон

	
	
	
	

	Опсег на сертификација:
	

	Стандард:
	
	Проверка:
	☐ Сертификација
☐ Ресертификација
☐ Надзорна проверка I/II

	Стандард:
	
	Проверка:
	☐ Сертификација
☐ Ресертификација
☐ Надзорна проверка I/II

	Стандард:
	
	Проверка:
	☐ Сертификација
☐ Ресертификација
☐ Надзорна проверка I/II

	Има ли исклучоци во вашата организација (во поглед на сертификација на системи за квалитет)
	☐ Да
☐ Не
	Ако одговорот е ДА, наведи ги:

	
	
	

	Доколку имате повеќе системи за управување, дали истите се интегрирани?
	☐ Да
☐ Не
	Ако одговорот е ДА, наведи до степенот на интегрираност на системите:

	
	
	



	Број на вработени (вклучувајќи ги сезонските, привремените и договорните вработени) со полно работно време.
	

	Број на вработени - вклучени во производство/услуги
	

	Број на вработени-раководство
	

	Број на вработени кај подизведувач (ако неговата активност е покриена со опсегот на сертификација)
	

	Број на смени
	



	Листа на локации покриени со сертификација (Име, адреса)
	Опсег на сертификација
(Ако е различна од примарната локација)
	Вработени

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	Работни активности во организацијата
	

	Процеси кои ги реализираат подизведувачи
	

	Технички ресурси кои се користат (пр.технологии, типови на машини)
	

	Закони кои се задолжителни за работењето  на   организацијата
	

	Предлог дата за сертификација
	

	Дали системот за управување е веќе сертифициран?     

	☐ Да
☐ Не
	Ако одговорот е ДА, Ве молиме наведете го сертификациското тело, адресата, бројот на сертификатот и видот на системот

	
	
	

	Дали сте користеле услуги од надзор или консултант  за време на имплементацијата на системот за управување? 
	☐ Да
☐ Не
	Ако одговорот е ДА, ве молиме наведете го името на организацијата и лицето (име и презиме)

	
	
	




	За Систем за управување со животна средина ISO 14001 наведи

	Идентификувани аспекти/значајни аспекти 
	

	Опасни материјали што се користат во процесите
	

	Инциденти во животна средина до сега
	

	Закони поврзани со животната средина кои ги исполнува организацијата
	



	За Систем за управување со здравје и безбедност при работа ISO 45001 наведи

	Клучни опасности и штетности поврзани со работата
	

	Повреди при работа до сега
	

	Закони поврзани со здравје и безбедност при работа кои ги исполнува организацијата
	



	За Систем за управување со безбедност на информации ISO 27001

	Пополни Анекс кон пријава за сертификација на ISO 27001 – Ф 9.1-5



	Информации за Лицето кое го пополнува прашалникот: 

	Име и презиме:
	

	Позиција:
	

	Датум, потпис:
	



ВЕРИФИКАЦИЈА НА ПРИЈАВАТА (пополнува ИНТЕРЦЕРТ)
Врз основа на спроведениот увид на информациите содржани во пријавата (и сите дополнителни информации) се утврди дека:
· ☐ информациите добиени од подносителот се доволни за да се спроведе сертификацијата
· ☐ на подносителот му се доставени барањата за сертификација
· ☐ сите разлики во разбирањето на процесот на сертификација помеѓу ИНТЕРЦЕРТ и Подносителот се решени
· ☐ ИНТЕРЦЕРТ има компетенции и способности да ја спроведе сертификацијата
· ☐ ИНТЕРЦЕРТ ги зеде предвид опсегот на сертификацијата, локацијата на Подносителот, времето потребно за да се изврши проверката, јазикот и барањето за непристрасност

Код/кодови: _____________________________



Одлука
Постапката за отпочнување на процесот на сертификација на подносителот
	☐ - се одобрува	☐ - не се одобрува
Објаснување во случај кога сертификацијата не може да се спроведе:
____

Датум, Потпис: ___.___.___, _____________________

Датум, Потпис: ___.___.___, _____________________
	* за техничкиот експерт ако е потребно
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